

Smidt Administration ApS

Sdr. Jagtvej 6B
2970 Hørsholm
CVR-nr. 16 98 69 76

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017

Jørgen Smidt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Smidt Administration ApS Sdr. Jagtvej 6B 2970 Hørsholm
CVR-nr.:	16 98 69 76
Stiftet:	1. april 1993
Hjemsted:	Hørsholm
Regnskabsår:	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jørgen Smidt
Bestyrelse	Camilla Smidt Charlotte Smidt Christian Smidt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.013.036.

Egenkapitalen udgør kr. 11.023.224.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		-119.808	311.898
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-477.761	-563.486
Finansielle indtægter	2	0	4.414
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-300.000	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-181.334</u>	<u>-179.720</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.078.903	-426.894
Skat af årets resultat	4	<u>65.867</u>	<u>-141.595</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.013.036</u></u>	<u><u>-568.489</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		155.100	151.800
Overført resultat		<u>-1.168.136</u>	<u>-720.289</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.013.036</u></u>	<u><u>-568.489</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	5	<u>12.000.000</u>	<u>12.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.000.000</u>	<u>12.300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>12.000.000</u>	<u>12.300.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....		108.740	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.135.467	7.163.307
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.650</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.244.207</u>	<u>7.166.957</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.244.207</u>	<u>7.166.957</u>
AKTIVER I ALT		<u>19.244.207</u>	<u>19.466.957</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		10.668.124	11.836.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>155.100</u>	<u>151.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>11.023.224</u>	<u>12.188.060</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>861.266</u>	<u>927.133</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>861.266</u>	<u>927.133</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	7	<u>3.198.068</u>	<u>3.454.107</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.198.068</u>	<u>3.454.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	207.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		2.054.077	1.498.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.807	32.105
Anden gæld		<u>1.780.765</u>	<u>1.367.261</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.161.649</u>	<u>2.897.657</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.359.717</u>	<u>6.351.764</u>
PASSIVER I ALT		<u>19.244.207</u>	<u>19.466.957</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter	2015/16	2014/15
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>4.414</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>4.414</u></u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>181.334</u>	<u>179.720</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>181.334</u></u>	<u><u>179.720</u></u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-65.867</u>	<u>141.595</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-65.867</u></u>	<u><u>141.595</u></u>

Noter

5 Anlægsoversigt

Investeringsjendomme

Kostpris 1. oktober 2015	6.878.565
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	6.878.565
	<hr/>
Værdiregulering 1. oktober 2015	5.421.435
Årets værdiregulering.....	-300.000
	<hr/>
Værdiregulering 30. september 2016	5.121.435
	<hr/>
Regnskm. værdi pr. 30. september 2016	12.000.000
	<hr/> <hr/>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	200.000	0	11.836.260	151.800	12.188.060
Betalt udbytte	-	0	0	-151.800	-151.800
Årets resultat	-	0	-1.168.136	155.100	-1.013.036
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital ultimo	200.000	0	10.668.124	155.100	11.023.224
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
				30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000				200.000	200.000
				<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

7 Gæld til kreditinstitutter	30/09-16	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>3.405.068</u>	<u>207.000</u>	<u>3.198.068</u>	<u>2.370.068</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.405.068</u>	<u>207.000</u>	<u>3.198.068</u>	<u>2.370.068</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb kr. 3.405.068, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 4.500.000.

Til sikkerhed for gældsforpligtelse overfor pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev kr. 4.000.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016, udgør kr. 12.000.000.